UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /QĐ-SXD Bà Rịa – Vũng Tàu,  ngày 03 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-SXD ngày 17/8/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng xét cấp chứng

chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng

lực hoạt động xây dựng tại Tờ trình số 30/TTr-HĐCC-NL ngày 24/5/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 04 tổ chức (theo danh

sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Xây dựng; Chủ tịch và các thành viên Hội đồng

xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng; các tổ chức có

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website SXD;

- Lưu: VT, HĐCC, QLXDVTD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Khải Quốc Bình

2

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG CỦA TỔ CHỨC

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SXD ngày       /     /2024)

STT Tên tổ chức
Địa chỉ Trụ sở

chính

Người đại diện

theo pháp luật

Số

ĐKKD/Quyết

định thành lập

Lĩnh vực hoạt động Hạng chứng chỉ Ghi chú

01

Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Điện tử viễn thông

Minh Tiến

Số 412/9A Lê Hồng

Phong, phường

Thắng Tam, thành

phố Vũng Tàu, tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu.

Phạm Minh Tâm

– Giám đốc
3500703983

Thi công công tác

xây dựng công trình

dân dụng, công

nghiệp, giao thông

(đường bộ), hạ tầng

kỹ thuật (cấp nước,

thoát nước, xử lý

chất thải rắn) .

 III (ba) Cấp mới

02

Công ty TNHH Tư vấn thiết

kế Xây dựng Điện

Minh Long

BRV-00023791

Số 47 Phan Bội

Châu, phường Long

Tâm, thành phố Bà

Rịa, tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

Dương Quang

Lưu – Giám đốc
3502319469

Thi công công tác

xây dựng công trình

công nghiệp năng

lượng (đường dây và

trạm biến áp).
 III (ba) Bổ sung

Giám sát công tác

xây dựng công trình

giao thông

(đường bộ).

03

Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Đầu tư xây dựng

Phú Mỹ

BRV-00011473

Khu phố Quảng Phú,

phường Phú Mỹ, thị

xã Phú Mỹ, tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

Nguyễn Đình

Đức – Giám đốc
3500982688

Thi công xây dựng

công trình giao thông

(đường bộ), hạ tầng

kỹ thuật (cấp nước).

 II (hai) Gia hạn

3

Thi công xây dựng

công trình thủy lợi,

hạ tầng kỹ thuật (trừ

công trình xử lý chất

thải rắn).

 III (ba)
Giám sát thi công

xây dựng công trình

giao thông (đường

bộ), hạ tầng kỹ thuật

(trừ công trình xử lý

chất thải rắn).

04

Công ty TNHH Xây dựng

Minh Nghi

BRV-00027166

Tổ 13, Khu phố 4,

phường Phước

Nguyên, thành phố

Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

Trần Kim Linh –

Giám đốc
3502271792

Thi công xây dựng

công trình dân dụng,

giao thông (đường

bộ), hạ tầng kỹ thuật

(trừ công trình xử lý

chất thải rắn).

 III (ba) Gia hạn
Giám sát thi công

xây dựng công trình

dân dụng, giao thông

(đường bộ), hạ tầng

kỹ thuật (trừ công

trình xử lý

chất thải rắn).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:33:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Khải Quốc Bình<binhkhq@soxd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:34:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:34:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:34:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:34:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!